
UCHWAŁA NR XLVIII/686/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.913, 
z poźn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art.237 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 
2018 rok, o kwotę 2.247.930 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny  plan wydatków budżetu województwa na 
2018 rok, o kwotę  376.813 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2018 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na 2018 rok, 
o kwotę 1.871.117 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2018 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W Uchwale Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 737.409.480,49 zł, z tego:

a) dochody bieżące 408.073.574,49 zł

b) dochody majątkowe 329.335.906 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Wydatki budżetu województwa w wysokości 868.870.557,49 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 348.415.452,49 zł,

b) wydatki majątkowe 520.455.105 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 131.461.077 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych - 112.961.077  zł

2) kredytu długoterminowego zaciąganego na rynku krajowym w kwocie 18.500.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy 
finansowanych tym kredytem w kwocie - 18.500.000 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 147.982.162 zł, rozchody w wysokości 16.521.085 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3."

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Podpisany Strona 2



DOCHODY WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/686/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 2 247 930,00
Pozostałe dochody bieżące 2 247 930,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 1 184 209,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 6 175,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 1 057 546,00
OGÓŁEM 2 247 930,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/686/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 6 175,00
Pozostałe dochody bieżące 6 175,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 6 175,00
OGÓŁEM 6 175,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/686/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Realizuje: Departament Społeczeństwa Inforrmacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 2 241 755,00
Pozostałe dochody bieżące 2 241 755,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 1 184 209,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 1 057 546,00
OGÓŁEM 2 241 755,00

Podpisany Strona 5



WYDATKI WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 188 810,00 1 265 623,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 96 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 188 810,00 1 169 623,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 129 455,00 290 820,00
Różne opłaty i składki 4430 8 401,00 390 803,00
Podatek od nieruchomości 4480 468 763,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4500 164,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 50 465,00 12 737,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 6 500,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 325,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 300 000,00
OGÓŁEM 1 188 810,00 1 565 623,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 325,00 6 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 325,00 6 500,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 6 500,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 325,00
OGÓŁEM 325,00 6 500,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Realizuje: Departament Społeczeństwa Inforrmacyjnego
Koordynuje: Departament Społeczeństwa Inforrmacyjnego
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 259 123,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4170 96 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 163 123,00
Zakup usług pozostałych 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4300 290 820,00

Różne opłaty i składki 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4430 390 803,00

Podatek od nieruchomości 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4480 468 763,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

4520 12 737,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180)

6060 300 000,00

OGÓŁEM 1 559 123,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Realizuje: Departament Społeczeństwa Inforrmacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 188 485,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 188 485,00
Zakup usług pozostałych 
Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 
utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001)

4300 1 129 455,00

Różne opłaty i składki 
Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 
utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001)

4430 8 401,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 
utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001)

4500 164,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 
utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001)

4520 50 465,00

OGÓŁEM 1 188 485,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00 90 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 90 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

6300 90 000,00 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00 90 000,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI WRZESIEŃ/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.09.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00 90 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 90 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jurkowicach (Gmina Bogoria) (00075)
sektor finansów publicznych

6300 90 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieczonogach (Gmina Oleśnica) (00085)
sektor finansów publicznych

6300 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzcinie (Gmina Koprzywnica) (00094)
sektor finansów publicznych

6300 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu używanego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Skrzelczycach (gm. Pierzchnica) (00123)
sektor finansów publicznych

6300 25 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Otoce (gm. Łoniów) (00124)
sektor finansów publicznych

6300 15 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Młodzawach Dużych (gm. Pińczów) (00125)
sektor finansów publicznych

6300 25 000,00

OGÓŁEM 90 000,00 90 000,00

Podpisany Strona 11



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2018 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLVIII/686//18 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2018 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2018 roku

1 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jurkowicach (Gmina Bogoria) (00075 ) UMWŚ 754 75412 -90 000,00 

2 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieczonogach (Gmina Oleśnica) (00085 ) UMWŚ 754 75412 10 000,00 

3 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzcinie (Gmina Koprzywnica) (00094 ) UMWŚ 754 75412 15 000,00 

4 Dofinansowanie zakupu używanego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzelczycach (gm. Pierzchnica) (00123 ) UMWŚ 754 75412 25 000,00 

5 Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Otoce (gm. Łoniów) (00124 ) UMWŚ 754 75412 15 000,00 

6 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Młodzawach Dużych (gm. Pińczów) (00125 ) UMWŚ 754 75412 25 000,00 

OGÓŁEM 0,00 

Podpisany Strona 12



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLVIII/686//18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2018 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2018 roku

1 Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i utrzymania Sieci Szerokopasmowej 
(1b001) UMWŚ 2015-2022 600 60053 -1 188 485,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-1 188 485,00 
-1 188 485,00 

2 Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego 
(1c180) UMWŚ 2018-2022 600 60053 1 559 123,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

1 259 123,00 
1 259 123,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

300 000,00 
300 000,00 

Ogółem wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

70 638,00 
70 638,00 

Ogółem wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

300 000,00 
300 000,00 

Ogółem łącznie
budżet j.s.t.

370 638,00 
370 638,00 

Podpisany Strona 13



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2018 rok

Załacznik Nr 5 
do Uchwały

Nr XLVIII/686/18 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2018 roku

L.p. § Wyszczególnienie Plan
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan

po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 149 853 279,00 0,00 -1 871 117,00 147 982 162,00
1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 128 243 279,00 0,00 -1 871 117,00 126 372 162,00 
2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 110 000,00 0,00 0,00 3 110 000,00 
3. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 500 000,00 0,00 0,00 18 500 000,00 
II ROZCHODY 16 521 085,00 0,00 0,00 16 521 085,00
1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 671 085,00 0,00 0,00 671 085,00 
2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 14



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2018 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 17.09.2018 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dofinansowanie 

zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo -

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Jurkowicach 

(Gmina 
Bogoria) 
(00075 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
zakupu 

lekkiego 
samochodu 
ratowniczo -

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Pieczonogach 

(Gmina 
Oleśnica) 
(00085 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 15



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2018 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 17.09.2018 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Dofinansowanie 

zakupu 
średniego 

samochodu 
ratowniczo -

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Krzcinie 

(Gmina 
Koprzywnica) 

(00094 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
zakupu 

używanego 
samochodu 

pożarniczego 
dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

w 
Skrzelczycach 

(gm. 
Pierzchnica) 

(00123 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 16



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2018 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVIII/686//18 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 17.09.2018 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 

przeciwpożarowego 
dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 
Otoce (gm. 

Łoniów) (00124 )

754 75412

6300
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
zakupu lekkiego 

samochodu 
ratowniczo –

gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 
Młodzawach 
Dużych (gm. 

Pińczów) (00125 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 17



DOTACJE CELOWE W 2018 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 
XLVIII/686//18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2018 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 90 000,00 90 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 90 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 90 000,00 90 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 90 000,00 90 000,00 

Podpisany Strona 18




